
Introduksjon

Kjære foreldre, f ddere o  leds ere

M n e n er h r foreldre o  k teketer spurt etter 
en k tekisme for b rn. Sj n eren «k tekisme» h r 
eksistert i Kirken i mer enn tusen år. En k tekisme 
er en håndbok som inneholder lt b rn o  voksne 
tren er å vite for r dvis å lære å kjenne den krist-
ne tro bedre o  utvikle en levende rel sjon med 
Jesus Kristus. En k tekisme må lltid odkjennes 

v Kirken, for Kirken sk l r ntere t innholdet er 
rikti . Bibelen o  kirkemøtene definerer læren på 
høyeste nivå. En k tekisme er en offisiell fremstil-
lin  by et på disse kildene.

Høsten 2013 v r foreldre, lærere, prester o  ledere 
v b rne rupper fr  Østerrike, Slov ki  o  Tyskl nd 

s mlet for å skrive en slik håndbok. Vi ville t den 
skulle være morsom o  moderne, o  t b rn fr  9 
til 12 år (etter førstekommunion) skulle oppleve t 
boken t lte til dem. Vi ville ikke l e en rent teore-
tisk bok, men bestemte oss, helt fr  st rten v, for 
å prøve lt innholdet med rupper v b rn. O  vi 
oppd et r skt t in entin  er v nskeli ere enn å 
sn kke om noe stort på en enkel o  tydeli  måte.

O  vi ble kl r over end  en tin : En bok om troen 
k n b re være et hjelpemiddel. Det er ikke nok å 

i YOUCAT for Kids til et b rn o  si «Les denne», o  
håpe t b rnet finner veien til Gud o  fordyper se  
i troen på e en hånd. Vi innså t vi måtte skrive en 
bok som v r for både b rn o  foreldre. Bøker k n 
hjelpe, men det å i troen videre k n ikke overl tes 
til bøker eller medi . Troen k n b re vekkes til live 

jennom den eldste metoden i verden: fr  hjerte 
til hjerte, fr  person til person. De beste bøkene o  
de kuleste filmene k n ikke erst tte foreldre eller 
besteforeldre, som sier: «Je  tror på Jesus. Får je  
vise de  hvor herli  det er?» Eller: «Kom, vi vil finne 
ut mer om vår kjære Herre s mmen».

Vi er overbevist om t det vikti ste stedet for 
overleverin  v troen ikke er kl sserommet o  ikke 
en n  kirken. K nskje er det i en krok i b rnerom-
met, på en str ndstol ved h vet eller, på en benk i 
h en eller på sen ek nten.

In entin  k n erst tte s mt len mellom mennesker 
som er l d i hver ndre o  h r tillit til hver ndre. 
Det er b re i en kjærli hetsfylt nærhet vi k n dele, 
formidle o  oppd e troens sk tter. Der k n vi stil-
le spørsmål, lære s mmen o  lære v hver ndre. T  
med dere en spennende veileder på denne reisen 
– YOUCAT for Kids.

B rn er fulle v spørsmål, som «Hvorfor finnes 
je ?» eller «Hvord n vet vi e entli  t Gud finnes?», 
eller «Hvorfor ble Jesus n let til korset?» Dette er 
flotte nlednin er til å introdusere YOUCAT for Kids. 
Dere k n lete etter sv r s mmen. Kveldsbønnen 
er en perfekt nlednin  til å bl  jennom YOUCAT 
for Kids. Dere k n selvføl eli  vel e et tilfeldi  
spørsmål, men vi nbef ler likevel t dere føl er 
rekkeføl en i boken. Troen h r utviklet se  over to 
tusen år o  vi h r fått en st di  dypere forståelse 

v den i tidens løp. Derfor k n vi e entli  ikke ute-
l te noe inform sjon uten å risikere å miste eller 
misforstå noe vikti . Sønd en k n vi f.eks. b re 
forstå i lys v Oppst ndelsen, o  hvis vi kjenner til 
Jesu oppst ndelse, k n vi forkl re Påsken. Forstår 
vi Påskens betydnin , vil vi kunne forkl re hv  som 
kommer til å skje med bestemor når hun dør. Slik 

riper det ene inn i det ndre. Det er spennende å 
føl e Guds fotspor. O  det er ikke b re b rn  som 
lærer v dette, for hvor o te h r ikke foreldre s t: 
«Det v r først d  je  forkl rte det for b rnet mitt, 

t je  skjønte det selv!»
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Hvord n brukes YOUCAT for Kids?
Vi foreslår t dere føl er disse fem-seks ste ene.

 Hvis du vil forberede de  på forhånd, k n du se 
på sidene som du kommer til å lese s mmen 
med b rnet ditt. Hv  h ndler de om? Forstår 
du hv  det betyr? K n du forholde de  til det? 
Tren er du mer inform sjon? Vil du k nskje slå 
opp et bibelvers? L  o så bildene t le til de , 
det er de b rnet ditt kommer til å le e merke 
til først. Teksten på f r et b k runn nederst på 
siden er der for å inspirere de . K nskje k n du 
dele noen v disse t nkene i s mt len deres.

 Når du sitter s mmen med b rnet ditt, se først 
nøye på en side med ett bestemt spørsmål. Det 
er mye å oppd e der, o  o te o så noe å le v. 
Lilly o  Bob, de to skøyerne du møter der, vil 
sør e for det.

 Se nå på selve spørsmålet. Veldi  o te vil bildet 
være ut n spunktet for s mt len mellom de  
o  b rnet ditt.

 Nå k n du k nskje lukke i jen YOUCAT for Kids. 
B rnet ditt h r sin e en f nt si o  du h r din. 
Det er veldi  vikti  t b rnet nå får nlednin  
til selv å formulere et muli  sv r eller i uttrykk 
for sin kunnsk p. Ikke bekymre de  dersom du 
er usikker på enkelte tin . B rnet ditt vil h  
stor lede v å foret  denne oppd elsesreisen 
s mmen med de .

 Først d  bør du se på sv ret som is i YOUCAT 
for Kids. Dette er et «felles» sv r fr  Kirken, 
hentet fr  Bibelen o  fr  2000 års troshistorie. 
Dette sv ret h r derfor en viss tyn de. Noen 

n er vil sv ret du o  b rnet ditt h r funnet 
ikke stemme helt overens med Kirkens erf rin . 

Ikke lt må ryddes opp i med en n . Gå 
videre til neste spørsmål. Enkelte tin  blir først 
kl rere i en større s mmenhen .

 Hvis du på slutten v denne utvekslin en end  
kl rer å be en spont n bønn s mmen med b r-
net ditt, der dere le er innholdet i s mt len 
deres frem for Gud, d  h r du fått til noe helt 
f nt stisk!

En tin  til: Be til Den Helli e Ånd for s mt len med 
b rnet ditt. Selv om det k nskje føles fremmed for 
de  i be ynnelsen, vil du merke hvord n h n l r 
det å et lys opp for dere ...

Forresten, vi som er forf ttere v denne boken h r 
ikke jort noe nnet mens vi rbeidet med den 
enn det du nå jør; vi h r delt troen vår. Vi så på et 
spørsmål, o  så prøvde vi å finne et felles sv r som 
er i s msv r med Bibelen o  Kirkens lære. Metoden 
vår k lte vi Community writin  ( å skrive i felles-
sk p). Derfor kommer ikke sv rene i YOUCAT for 
Kids fr  én forf tter lene, men fr  oss lle.

Vi jorde o så noe mer: I løpet v lle disse årene 
h r vi bedt om å finne en måte som virkeli  kunne 
hjelpe b rn o  foreldre til å oppd e Jesu budsk p 
for sitt liv.

Forf tterne v YOUCAT for Kids
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